2014 年 8月 29 日

各 位

 主要株主の異動に関するお知らせ

 2014 年 8月 28 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

2014 年 8月 26 日付で当社が公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」

のとおり、2014 年 8 月 27 日より東京証券取引所における市場買付を行っております。

当該自己株式の取得により総株主の議決権の数が減少し、下記株主の総株主の議決権の数に対する

割合が相対的に増加したことによります。

2. 異動した株主の概要

商 号  ヤフー株式会社

所 在 地  東京都港区赤坂九丁目７番 1 号

代 表 者  代表取締役社長 宮坂 学

資 本 金  8,276 百万円（2014 年 6月 30 日現在）

事 業 内 容  インターネット上の広告事業 等

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異  動  前

（2014 年 6 月 30 日）

14,616 個

（1,461,600 株）

9.95％ 第 3 位

異  動  後

14,616 個

（1,461,600 株）

10.03％ 第 3 位

※1．議決権を有しない株式として発行済株式総数 14,873,000 株から、議決権を有しない株式数 189,600 株及び当該自己株式取得で

新たに取得した自己株式 113,900 株を控除した総株主の議決権数の数 145,695 個に基づき算出しております。

2．総株主の議決権の数に対する割合は小数第 3位以下を切り捨てて表示しております。

4. 今後の見通し

本件による当社業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L .  0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）